

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单												
序号	通过资格预审的申请人											
1	资格后审											
二、开标记录												
序号	投标人名称	投标总价 (元)	投标工期 (日历天)	质量标 准	安全生产标 准化管理目 标等级	安全生产标 准化措施费 含税金额 (元)	专业工程暂 估价含税金 额(元)	暂列金额 含税金额 (元)	企业市场行为信 用评价分值/比 例(联合体投标 使用)	注册建造师		投标单位法定 代表人或法定 代表人委托人
										姓名	市场行为信用 评价分值	
1	中铁二十二局集团有 限公司	342651248.73	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	王辉
2	中铁十四局集团有限 公司	343636322.70	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	杨晨曦
3	中铁一局集团有限公 司	343645666.00	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	拓晓明
4	中铁二局集团有限公 司	343692222.22	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	杨婷
5	中铁上海工程局有限 公司	343667050.00	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	覃颖慧
6	中铁四局集团有限公 司	343659178.00	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	张俊杰
7	中铁三局集团有限公 司	343608008.00	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	陈晓超
8	中铁十二局集团有限 公司	343628982.32	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	高春鹏
9	中铁十九局集团有限 公司	316739946.73	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	徐嘉慧

10	中铁十一局集团有限公司	343683010.88	409	合格	达标	/	/	/	/	/	第 2 页, 共 8 页	任松麟
11	中铁五局集团有限公司	343707010.00	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	王闯
12	中铁十五局集团有限公司	343615048.00	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	张良港
13	中铁电气化局集团有限公司	333965325.00	409	合格	达标	/	/	/	/	/	/	程志化
招标控制价 (元)						344294228.00						
其他情况记录						根据《关于将北京首建恒纪建筑工程有限公司警示为施工安全风险企业的函》，自2025年10月1日起，将中铁电气化局集团有限公司警示为施工安全风险企业30日（到期后自动恢复）						
三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据												
序号	投标文件被判为废标的投标人名称	废标的原因及依据										
1	中铁十五局集团有限公司	缺少项目经理的安全生产考核合格证书（建安B本）的复印件或扫描件，不符合资格评审表第3条的要求。										
四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果												
投标人名称	清单/预算书项目名称	修正内容	修正的原因及依据					修正结果				
无	无	无	无					无				
五、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分												
评标委员会成员	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7					

中铁二十二局集团有限公司	技术暗标评分	57.60	53.60	54.40	60.00	53.60	60.00	第 3 页, 共 8 页
	商务标评分	9.50	9.70	9.60	9.70	9.20	9.50	9.20
	技术明标评分	7.50	8.10	8.10	7.80	7.90	8.00	8.10
	加权合计	74.60	71.40	72.10	77.50	70.70	77.50	74.10
	评分汇总	73.94						
	经济标评分	99.90						
	最终评审得分	99.90						
中铁十四局集团有限公司	技术暗标评分	64.40	62.00	62.40	62.80	58.08	62.80	56.80
	商务标评分	8.90	8.90	8.80	8.90	8.70	8.70	8.60
	技术明标评分	7.60	7.80	8.00	7.80	7.60	7.90	8.10
	加权合计	80.90	78.70	79.20	79.50	74.38	79.40	73.50
	评分汇总	78.06						
	经济标评分	98.45						
	最终评审得分	98.45						
中铁一局集团有限公司	技术暗标评分	60.80	58.80	59.20	62.00	58.16	62.00	57.20
	商务标评分	9.90	9.80	9.80	9.90	9.80	9.80	9.30
	技术明标评分	8.50	8.30	8.30	8.80	8.60	8.30	7.90
	加权合计	79.20	76.90	77.30	80.70	76.56	80.40	74.40
	评分汇总	77.58						
	经济标评分	98.45						
	最终评审得分	98.45						

中铁二局集团有限公司	技术暗标评分	60.40	59.20	60.80	62.80	59.44	62.80	第 4 页, 共 80 页
	商务标评分	9.10	8.90	9.10	9.20	8.90	8.90	8.70
	技术明标评分	8.80	8.70	8.70	8.90	8.80	8.70	8.70
	加权合计	78.30	76.80	78.60	80.90	77.14	80.40	77.40
	评分汇总	78.30						
	经济标评分	98.40						
	最终评审得分	98.40						
中铁上海工程局有限公司	技术暗标评分	58.80	59.60	61.60	63.20	60.88	63.20	61.20
	商务标评分	9.60	9.70	9.60	9.70	9.70	9.70	9.50
	技术明标评分	8.80	8.80	8.80	8.90	8.70	8.80	8.80
	加权合计	77.20	78.10	80.00	81.80	79.28	81.70	79.50
	评分汇总	79.72						
	经济标评分	98.40						
	最终评审得分	98.40						
中铁四局集团有限公司	技术暗标评分	59.20	60.40	62.40	65.60	62.64	65.60	60.80
	商务标评分	9.90	9.70	9.70	9.90	9.70	9.70	9.70
	技术明标评分	9.00	9.10	9.10	9.00	8.90	8.80	9.10
	加权合计	78.10	79.20	81.20	84.50	81.24	84.40	79.60
	评分汇总	81.07						
	经济标评分	98.45						
	最终评审得分	98.45						

中铁三局集团有限公司	技术暗标评分	56.40	56.00	56.00	60.80	55.20	60.80	第 5 页, 共 89 页
	商务标评分	9.00	9.00	9.00	9.20	9.00	9.00	9.00
	技术明标评分	8.60	9.00	9.00	8.90	8.80	9.00	9.00
	加权合计	74.00	74.00	74.00	78.90	73.00	78.80	77.20
	评分汇总	75.60						
	经济标评分	98.50						
	最终评审得分	98.50						
中铁十二局集团有限公司	技术暗标评分	62.80	58.40	57.60	58.80	56.80	58.80	53.20
	商务标评分	9.70	9.60	9.60	9.80	9.70	9.60	9.60
	技术明标评分	6.90	7.50	7.50	7.60	8.00	7.90	7.60
	加权合计	79.40	75.50	74.70	76.20	74.50	76.30	70.40
	评分汇总	74.62						
	经济标评分	98.45						
	最终评审得分	98.45						
中铁十九局集团有限公司	技术暗标评分	61.20	61.20	62.40	63.20	59.36	63.20	61.20
	商务标评分	8.90	8.60	8.70	9.20	8.90	8.60	8.60
	技术明标评分	5.50	6.80	6.60	6.10	6.40	6.50	7.00
	加权合计	75.60	76.60	77.70	78.50	74.66	78.30	76.80
	评分汇总	77.00						
	经济标评分	77.38						
	最终评审得分	77.38						

中铁十一局集团有限公司	技术暗标评分	61.60	57.60	59.20	61.20	58.48	61.20	第 6 页, 共 82 页
	商务标评分	9.20	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50
	技术明标评分	6.50	7.30	7.30	6.80	6.80	7.10	7.50
	加权合计	77.30	74.40	76.00	77.50	74.78	77.80	69.80
	评分汇总	75.14						
	经济标评分	98.40						
	最终评审得分	98.40						
中铁五局集团有限公司	技术暗标评分	65.20	63.60	63.20	64.80	61.84	64.80	59.60
	商务标评分	9.70	9.70	9.70	9.70	9.60	9.70	9.70
	技术明标评分	8.40	8.50	8.70	8.80	8.50	8.50	8.50
	加权合计	83.30	81.80	81.60	83.30	79.94	83.00	77.80
	评分汇总	81.50						
	经济标评分	98.35						
	最终评审得分	98.35						
中铁十五局集团有限公司	技术暗标评分	62.00	60.00	61.60	62.40	61.20	60.00	58.00
	商务标评分	-	-	-	-	-	-	-
	技术明标评分	-	-	-	-	-	-	-
	加权合计	-	-	-	-	-	-	-
	评分汇总	-						
	经济标评分	-						
	最终评审得分	-						

中铁电气化局集团有限公司	技术暗标评分	60.00	57.60	56.80	60.40	58.08	60.40	第 7 页, 共 88 页
	商务标评分	7.80	7.70	7.70	7.80	7.70	7.70	7.70
	技术明标评分	8.00	8.30	8.40	8.30	8.10	8.30	8.90
	加权合计	75.80	73.60	72.90	76.50	73.88	76.40	75.00
	评分汇总	74.94						
	经济标评分	92.44						
	最终评审得分	92.44						

六、评标委员会推荐的中标候选人名单

中铁二十二局集团有限公司
中铁十四局集团有限公司
中铁一局集团有限公司
中铁三局集团有限公司
中铁十二局集团有限公司

七、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人名称	响应的资格能力条件
中铁二十二局集团有限公司	1、本单位具有市政公用工程施工总承包特级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有市政公用工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号京1112005200807547，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：/。
中铁十四局集团有限公司	1、本单位具有市政公用工程施工总承包特级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有铁路工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号鲁1372005200808082，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：/。

中铁一局集团有限公司	1、本单位具有市政公用工程施工总承包一级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其拟派项目经理具有铁路工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号 <u>陕1612015201615247</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： <u>/</u> 。
中铁三局集团有限公司	1、本单位具有市政公用工程施工总承包特级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有市政公用工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号 <u>晋1142013201404152</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： <u>/</u> 。
中铁十二局集团有限公司	1、本单位具有市政公用工程施工总承包特级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有市政公用工程专业一级注册建造师职业资格，注册证书编号 <u>晋1142012201305498</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： <u>/</u> 。
八、提出异议的渠道和方式	
如有异议，提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至北京京园诚得信工程管理有限公司。招标代理机构联系方式：刘晓玲 13718202066、邮箱bjjyzbb@163.com；招标人联系方式：贾工010-82250529。	
招标人或招标代理机构：（盖章）	法定代表人或其授权代理人：（签字）

日期：2025年10月23日

